

## **DL Byg Slagelse ApS**

**Gl. Holbækvej 5**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 39492490**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2020

---

Dariusz Lukasz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DL Byg Slagelse ApS  
Gl. Holbækvej 5  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 39492490  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Dariusz Lukasz

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 165 TDKK mod et overskud sidste år på 664 TDKK. Egenkapitalen udgør her-  
efter 476 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.036</b>	<b>1.278</b>
1	Personaleomkostninger	-278.151	-503
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.000	0
	Andre driftsomkostninger	-5.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-148.115</b>	<b>775</b>
	Finansielle indtægter	104	0
	Finansielle omkostninger	-55.129	-17
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.139</b>	<b>758</b>
2	Skat af årets resultat	38.054	-167
	<b>Årets resultat</b>	<b>-165.085</b>	<b>591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-165.085	591
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-165.085</b>	<b>591</b>

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
	Deposita	0	40
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.932	1.665
	Udskudte skatteaktiver	36.935	0
	Andre tilgodehavender	171.123	665
	Periodeafgrænsningsposter	5.807	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>501.797</b>	<b>2.336</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>122.618</b>	<b>229</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>624.415</b>	<b>2.565</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>664.415</b>	<b>2.605</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	425.739	591
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>475.739</b>	<b>641</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Andre hensatte forpligtelser	0	100
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>101</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.752	1.044
	Selskabsskat	0	166
	Anden gæld	80.924	653
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>188.676</b>	<b>1.863</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.676</b>	<b>1.863</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>664.415</b>	<b>2.605</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	262.549	495	
Andre omkostninger til social sikring	13.353	7	
Øvrige personaleomkostninger	2.249	0	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>278.151</b>	<b>503</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	166	
Regulering af udskudt skat	-38.054	1	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-38.054</b>	<b>167</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	591	641
Årets resultat	0	-165	-165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>426</b>	<b>476</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
